

STAVBA: STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTŮ HEMATOLOGICKÉ KLINIKY - K

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE

PRO VYDÁNÍ STAVEBNÍHO POVOLENÍ

(V ROZSAHU PD PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY)

Dle vyhl.č.62/2013 Sb., kterou se mění vyhl.č. 499/2006 Sb.
Příloha č. 5 a 6

D. DOKUMENTACE OBJEKTŮ A TECHNICKÝCH A TECHNOLOGICKÝCH ZAŘÍZENÍ
D.1. DOKUMENTACE STAVEBNÍCH NEBO INŽENÝRSKÝCH OBJEKTŮ

SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU K
TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

ZAŘÍZENÍ SLABOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY

Dodatek č.1 ROZPOČET

INVESTOR	:	FN Olomouc, I.P.Pavlova 185/6, 775 20 Olomouc
MÍSTO STAVBY	:	FN Olomouc
VYPRACOVAL	:	Milan Vician
SCHVÁLIL	:	Ing. Miroslav Hanák
VEDOUCÍ PROJEKTU	:	Ing. Eva Nevrlá
HL.INŽENÝR PROJEKTU	:	Ing. Bořivoj Klečka

POČET STRAN	:	3 A4
DATUM	:	03/2014
ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO	:	898-55 855
ARCHIVNÍ ČÍSLO	:	898-55 855-041-01.48/03a

ROZPOČET

1/2

SO 01 STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU K

Zařízení slaboproudé elektrotechniky

p.č.	položka	předmět dodávky	mj	počet	dodávka		montáž		cena celkem
					jedn.cena	celkem	jedn.cena	celkem	
Strukturovaná kabeláž, kamera									
1	R-M22-001	Patch panel osazený 19" FTP 24xRJ45 Cat.6, 1U	ks	1,000	3412,8	3 412,80	540	540,00	3 952,80
2	R-M22-002	19" vyvazovací panel 1U, 5x kovový úchyt RAL9005	ks	1,000	273,6	273,60	46,8	46,80	320,40
3	R-M22-003	Patch kabel FTP Cat.6 LSOH 1m	ks	26,000	73,44	1 909,44		0,00	1 909,44
4	R-M22-004	Keystone modul 1xRJ45 stíněný Cat.6	ks	26,000	100,8	2 620,80		0,00	2 620,80
1.NP+2.NP									
				28,000					
				28,000					
5	R-M22-005	Kryt komunikační zásuvky s kovovým třmenem, barva bílá	ks	11,000	52,56	578,16		0,00	578,16
1.NP+2.NP									
				16,000					
				16,000					
6	R-M22-006	Maska nosná pro 1xRJ45 černá	ks	0,000	21,6	0,00	64,8	0,00	0,00
7	R-M22-007	Maska nosná pro 2xRJ45 černá	ks	11,000	23,76	261,36	64,8	712,80	974,16
8	R-M22-008	Instalační rámeček, výška 1, šířka 1, barva bílá, montáž pod omítku	ks	11,000	18,72	205,92	0	0,00	205,92
9	R-M22-009	Krabičky elektroinst. univerzální pod omítku, pro zásuvku (bezhalogen), montáž pod omítku vč. vysekání otvoru a zapravení	ks	11,000	29,52	324,72	33,84	372,24	696,96
10	R-M22-010	IP kamera vč. objektivu, montáž na stěnu	ks	0,000	4752	0,00	396	0,00	0,00
11	R-M22-011	Injektor PoE	ks	1,000	1260	1 260,00	0	0,00	1 260,00
12	R-M22-012	Instalační kabel F/UTP 4x2x0,5 Cat. 6 LSOH, zatažení nebo uložení do chráničky	m	830,000	10,08	8 366,40	9,36	7 768,80	16 135,20
13	R-M22-013	Kabel HDMI, délka 10m, zatažení do chráničky	ks	0,000	475,2	0,00	9,36	0,00	0,00
14	R-M22-014	Měření segmentu v obou směrech vč.protokolu	ks	22,000		0,00	68,4	1 504,80	1 504,80
15	R-M22-015	Zařezání kabelu, kabelová forma	ks	44,000		0,00	21,6	950,40	950,40
16	R-M22-016	Popis portů zásuvek, panelů	ks	44,000		0,00	9,36	411,84	411,84
17	R-M22-017	Trubka elektroinst prům.32mm ohebná, bezhalogenová, samozhášivá, montáž pod omítku nebo podhledu, -25st.C - +105st.C, montáž vč. vysekání a zapravení rýh	m	64,000	28,8	1 843,20	23,04	1 474,56	3 317,76
18	R-M22-018	Trubka elektroinst prům.50mm ohebná, bezhalogenová, samozhášivá, montáž pod omítku nebo podhledu, -25st.C - +105st.C, montáž vč. vysekání a zapravení rýh	m	6,000	54,72	328,32	36	216,00	544,32
19	R-M22-019	Průraz zdívkou do 50cm vč. úprav do pův. stavu	ks	9,000	0	0,00	191,52	1 723,68	1 723,68
20	R-M22-020	Průraz stropem vč. úprav do pův. stavu	ks	2,000	0	0,00	225,36	450,72	450,72
21	R-M22-021	Pomocný elektroinstalační materiál vč. montáže (hmoždinky vč. vrutů, skoby do zdi, sádra, zapravení zdiva, vyvazovací pásy a štítky na kabely, svorky a konektory na kabely)	ks	1,000	1900,8	1 900,80	2376	2 376,00	4 276,80
		celkem							41 834,16

p.č.	položka	předmět dodávky	mj	počet	dodávka		montáž		cena celkem
					jedn.cena	celkem	jedn.cena	celkem	
Domácí telefon									
22	R-M22-022	Telefon digitální, utajení komunikace	ks		475,2	0,00	129,6	0,00	0,00
23	R-M22-023	Vstupní panel - modul hlasový, 1tlač., systém digitální, montáž do instalační zápusné krabice pod omítku	ks		1188	0,00	338,4	0,00	0,00
24	R-M22-024	Zápustná krabice pod omítku, montáž pod omítku	ks		153,36	0,00	46,8	0,00	0,00
25	R-M22-025	Napájecí zdroj 15VDC/3A, systém digitální	ks		1260	0,00	259,2	0,00	0,00
26	R-M22-026	Elektrický zámek kompaktní, 15V DC, montáž do dveří	ks		716,4	0,00	122,4	0,00	0,00
27	R-M22-027	Izolovaný kabel 2x0,5mm2 bezhalogen, zatažení do trubky	m		15,12	0,00	9,36	0,00	0,00
28	R-M22-028	Trubka elektroinst prům.25mm ohebná, bezhalogenová, samozhášivá, montáž pod omítku nebo podhledu, -25st.C - +105st.C, montáž vč. vysekání a zapravení rýh	m		18	0,00	18	0,00	0,00
		celkem							0,00
Rozvod televizního signálu (STA)									
29	R-M22-029	H125 LSN-H kabel koax. 75 ohm (bezhalogen), zatažení do trubky	m		12,96	0,00	9,36	0,00	0,00
30	R-M22-030	Přístroj zásuvky anténní TV+R+SAT, koncová, montáž pod omítku do inst. krab.	ks		184,32	0,00	93,6	0,00	0,00
31	R-M22-031	Kryt zásuvky anténní bílý	ks		20,88	0,00	0	0,00	0,00
32	R-M22-032	Instalační rámeček, výška 1, šířka 1, barva bílá	ks		16,56	0,00	0	0,00	0,00
33	R-M22-033	Krabice elektroinst. univerzální pod omítku, pro zásuvku (bezhalogen), montáž pod omítku vč. vysekání otvoru a zapravení	ks		29,52	0,00	33,84	0,00	0,00
34	R-M22-034	Trubka elektroinst prům.25mm ohebná, bezhalogenová, samozhášivá, montáž pod omítku nebo podhledu, -25st.C - +105st.C, montáž vč. vysekání a zapravení rýh	m		18	0,00	18	0,00	0,00
35	R-M22-035	Závěrečné měření na účastnické zásuvce, vč. protokolu	ks			0,00	47,52	0,00	0,00
36	R-M22-036	Připojení do hlavní stanice, oživení, konfigurace	hod			0,00	468	0,00	0,00
37	R-M22-037	Průraz zdívkou do 50cm vč. úprav do pův. stavu	ks			0,00	191,52	0,00	0,00
38	R-M22-038	Průraz stropem vč. úprav do pův. stavu	ks			0,00	225,36	0,00	0,00
		celkem							0,00
39	R-M22-039	Demontáž stávajících zařízení, ekologická likvidace odpadů	kpl	1,000		0,00	4680	4 680,00	4 680,00
40	R-M22-040	Výchozí revize, zkoušky zařízení	hod	8,000		0,00	432	3 456,00	3 456,00
41	R-M22-041	Technická výpomoc - dozory	hod	4,000		0,00	252	1 008,00	1 008,00
42	R-M22-042	Protipožární ucpávka	m ²	2,000	964,8	1 929,60	252	504,00	2 433,60
43	R-M22-043	Zednická výpomoc	hod	16,000		0,00	180	2 880,00	2 880,00
44	R-M22-044	Předběžná prohlídka staveniště	hod	4,000		0,00	252	1 008,00	1 008,00
45	R-M22-045	Spolupráce s revizním technikem	hod	2,000		0,00	252	504,00	504,00
		celkem							15 969,60
Celkem (bez DPH)									57 803,76